様式第１号（第４条関係）

滝上町ちょっと暮らし住宅利用申請書

令和  年  月  日

滝 上 町 長  様

申請者 住 所

氏 名         印

 滝上町ちょっと暮らし住宅を借用したいため、滝上町ちょっと暮らし住宅貸

付事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請いたします。

利用希望期間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

電話（自宅）  携  帯

メールアドレス

使用者氏名 年齢 職業 続柄 備考

住宅を利用希望するにあたっ

ての質問等があればご記入く

ださい。

住宅利用料算定

※記入しないでください。
2,000 円×     日＝        円